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Bydgoszcz Główna - Wierzchucin - Tuchola - ChojniceAR 431A
TERMIN OBOWIĄZYWANIA 18 IX 2023 - 1 X 2023PONIEDZIAŁEK - PIĄTEK

nazwa stacji:km

AR/BUS
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AR/BUS
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termin kursowania:
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AR/BUS
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AR/BUS
50275

AR/BUS
50257

AR/BUS
50259
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50267

AR/BUS
50273

AR
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AR/BUS
55252/3

AR/BUS
55748/9

AR/BUS
50271

AR
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7.09
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7.45
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11.07

11.11
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11.15

11.18

11.22
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11.41
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18.53
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22.31
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23.02

Organizatorem przewozów kolejowych jest Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

Serock - plac przed budynkiem dworca kolejowego
Lubania Lipiny - przystanek autobusowy w miejscowości Małe Łąkie
Świekatowo - przystanek autobusowy Świekatowo II przy ul. Koronowskiej
Lipienica - przystanek autobusowy w miejscowości Zalesie Królewskie

Lista przystanków Kolejowej Komunikacji Zastępczej:

Błądzim - przystanek autobusowy w pobliżu dworca kolejowego
Wierzchucin - plac przed budynkiem dworca kolejowego
Cekcyn - przystanek autobusowy obok dworca kolejowego
Tuchola - plac przed budynkiem dworca kolejowego

możliwość płatności kartą w kasach biletowych
oraz u obsługi pociągu

! możliwe zmiany w rozkładzie jazdy
(stan na dzień: 11.08.2023 r.)

Kolejowa Komunikacja Zastępcza
(brak możliwości przewozu rowerów, brak WC)

możliwość przewozu rowerów w wagonie
nieprzystosowanym do tego - liczba miejsc ograniczona

aktualny rozkład jazdy dostępny
na stronie www.arriva.pl
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Bydgoszcz Główna - Wierzchucin - Tuchola - ChojniceAR 431A

nazwa stacji:km

AR/BUS
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termin kursowania:
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TERMIN OBOWIĄZYWANIA 18 IX 2023 - 1 X 2023SOBOTY, NIEDZIELE I ŚWIĘTA

[71]      kursuje w niedziele i święta
[62]      kursuje w soboty
[1]        kursuje 1 X 2023
[2]        kursuje 24 IX 2023
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Organizatorem przewozów kolejowych jest Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

możliwość płatności kartą w kasach biletowych
oraz u obsługi pociągu

! możliwe zmiany w rozkładzie jazdy
(stan na dzień: 11.08.2023 r.)

Kolejowa Komunikacja Zastępcza
(brak możliwości przewozu rowerów, brak WC)

możliwość przewozu rowerów w wagonie
nieprzystosowanym do tego - liczba miejsc ograniczona

aktualny rozkład jazdy dostępny
na stronie www.arriva.pl

Wierzchucin - plac przed budynkiem dworca kolejowego
Cekcyn - przystanek autobusowy obok dworca kolejowego
Tuchola - plac przed budynkiem dworca kolejowego

Lista przystanków Kolejowej Komunikacji Zastępczej:
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Chojnice - Tuchola - Wierzchucin - Bydgoszcz GłównaAR 431A

nr pociągu:

termin kursowania:

AR/BUS
50312

km nazwa stacji:

0,000

6,831

10,573

14,250

17,677

25,024

25,024

36,917

41,670

44,154

44,154

52,178

55,453

58,882

62,053

65,197

65,197

69,606

73,845

82,031

82,031

89,329

91,569
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TERMIN OBOWIĄZYWANIA 18 IX 2023 - 1 X 2023PONIEDZIAŁEK - PIĄTEK

Organizatorem przewozów kolejowych jest Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

możliwość płatności kartą w kasach biletowych
oraz u obsługi pociągu

! możliwe zmiany w rozkładzie jazdy
(stan na dzień: 11.08.2023 r.)

Kolejowa Komunikacja Zastępcza
(brak możliwości przewozu rowerów, brak WC)

możliwość przewozu rowerów w wagonie
nieprzystosowanym do tego - liczba miejsc ograniczona

aktualny rozkład jazdy dostępny
na stronie www.arriva.pl

Tuchola - plac przed budynkiem dworca kolejowego
Cekcyn - przystanek autobusowy obok dworca kolejowego
Wierzchucin - plac przed budynkiem dworca kolejowego
Błądzim - przystanek autobusowy w pobliżu dworca kolejowego

Lista przystanków Kolejowej Komunikacji Zastępczej:

Lipienica - przystanek autobusowy w miejscowości Zalesie Królewskie
Świekatowo - przystanek autobusowy Świekatowo II przy ul. Koronowskiej
Lubania Lipiny - przystanek autobsowy w miejscowości Małe Łąkie
Serock - plac przed budynkiem dworca kolejowego
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Chojnice - Tuchola - Wierzchucin - Bydgoszcz GłównaAR 431A

nr pociągu:

termin kursowania:

AR/BUS
50312

km nazwa stacji:

0,000

6,831

10,573

14,250

17,677

25,024

25,024

36,917

41,670

44,154

44,154

52,178

55,453

58,882

62,053

65,197

65,197

69,606

73,845

82,031

82,031

89,329

91,569
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[71]      kursuje w niedziele i święta
[62]      kursuje w soboty

SOBOTY, NIEDZIELE I ŚWIĘTA TERMIN OBOWIĄZYWANIA 18 IX 2023 - 1 X 2023
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Organizatorem przewozów kolejowych jest Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

możliwość płatności kartą w kasach biletowych
oraz u obsługi pociągu

! możliwe zmiany w rozkładzie jazdy
(stan na dzień: 11.08.2023 r.)

Kolejowa Komunikacja Zastępcza
(brak możliwości przewozu rowerów, brak WC)

możliwość przewozu rowerów w wagonie
nieprzystosowanym do tego - liczba miejsc ograniczona

aktualny rozkład jazdy dostępny
na stronie www.arriva.pl

Tuchola - plac przed budynkiem dworca kolejowego
Cekcyn - przystanek autobusowy obok dworca kolejowego
Wierzchucin - plac przed budynkiem dworca kolejowego

Lista przystanków Kolejowej Komunikacji Zastępczej:
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